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Materac przeciwodleżynowy pneumatyczny komorowy
BioFlote™ 4000

    

  
 

Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy BioFloteTM

4000   

Pneumatyczny materac przeciwodleżynowy o konstrukcji
komorowej do długoterminowej opieki domowej i szpitalnej

To doskonałe rozwiązanie dla osób z ryzykiem powstania odleżyn lub odleżynami do
stopnia II. Jest dedykowany do długoterminowej opieki domowej i szpitalnej w okresach
stałego przebywania w pozycji leżącej przez całą dobę. Konstrukcja materaca umożliwia
udrożnienie naczyń krwionośnych zablokowanych naciskiem podłoża na ciało, a tym
samym na dostarczanie tlenu i składników odżywczych do tkanek miękkich wraz z
krwią. Niezależna konstrukcja komór sprawia, że w przypadku uszkodzenia którejś z nich
wystarczy wymienić tylko jedną komorę, nie zaś cały materac. Udogodnienia takie
jak system mikrowentylacji w komorach zmniejszająca potliwość skóry czy funkcja
poduszki zwiększa komfort użytkownika, zaś funkcje takie jak zawór szybkiego
spuszczenia powietrza w przypadku potrzeby przeprowadzenia resuscytacji krążeniowo-
oddechowej, szybkozłącza transportowa czy też nieprzemakalny pokrowiec ułatwiają
opiekę nad pacjentem.

2 strefy samodzielnych komór, naprzemiennie napełniają się lub opróżniają
powietrze w 12 min. cyklu doskonale redystrybuując ciśnienie
funkcja poduszki sprawia że 3 komory pod głową nie biorą udziału w cyklu
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zapewniając jej stabilne podparcie
zawór CPR w materacu pozwala szybko spuścić powietrze w przypadku nagłych
sytuacji zagrożenia życia
szybkozłącza transportowa pozwala przewieźć pacjenta pozwalając na
zachowanie powietrza w materacu (np. na badania)
system mikro-wentylacji w komorach umożliwia lepszą cyrkulację powietrza
zmniejszając potliwość skóry
wskaźnik ciśnienia pozwala łatwo ustawić opowiednie ciśnienie względem wagi
ciała pacjenta
pokrowiec umożliwia łatwe zabezpieczenie materaca przed wydzielinami
głośność pompy 34-39 dB

Dane techniczne

 wymiary pompy: 30 x 15 x 9 cm
zakres ciśnienia: 45 - 100 mmHg
czas cyklu: 12 minut
waga pompy: 1,4 kg
zasilanie: 220/230V, 50/60Hz, 1A
maksymalne bezpieczne obciążenie: 150 kg
materiał komór: Nylon / PCV
materiał pokrowca: Nylon / PU
waga materaca: 4,7 kg
wymiary komory materaca: 17 x 11 cm
wymiary materaca: 190 x 85 x 11 cm
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